במקומות רבים לשונו קשה ורב משמעית וביטויים רבים בו סתומים, ולמרות 1300 השנים בקירוב, שבהן עוסקים מוסלמים בפרשנות לטקסט וכ-200 שנות מחקר עליו במזרח ובמערב, עדיין רבים המקומות בו שפירושים לא התחוויר עד תום. כמו כן הקוראן שופע מינוחים ייחודיים, אשר

* רשימת ביקורת זו מבוססת על הרצאה שנשאתי באוניברסיטת תל אביב בכינוס לרגל הופעת הספר בכ"ז באדר ב' תשס"ה (7 באפריל 2005). נוסח מקוצר של רשימה זו התפרסם במוסף 'ספרים' של 'הארץ', גיליון מס' 642, ח' בסיוון תשס"ה (15 ביוני 2005).

לעתים קרובות הקוראן הוא המקור היחיד או על כל פנים הראשון שבו הם מתועדים. כיצד על המתרגם לנהוג בבואו לתרגם מינוח זה? איך יתרגם מילים יחידאיות כגון 'אבאביל', 'צמד', 'צבע' או מילים, אשר גם אם הן נקרות בטקסט יותר מפעם אחת, הוראותיהן לא התבררו כל צורכן ועודן שנויות במחלוקת, כגון 'חניף', 'טאעיות' ו'פרקאן'?